

Pachet materiale alegeri locale 2020

I.D.: 49960790

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.145,64 RON - 2.145,64 RON

Descriere: Dosare de carton cu sina 40x0,42 = 16,80 lei Banda hartie autoadeziva 20x0,84 = 16,80 lei Sfoara alba 10x3,36 = 33,60 lei Pix 100x0,84 = 84 lei Hartie A4 10x13,45 = 134,50 lei Liniar 30cm 26x1,27 = 33,02 Marcker 8x2,52 = 20,16 lei Lipici solid 25 gr 16x2,52 = 40,32 lei Foarfece 7x5,88 = 41,16 lei Scotch 8x1,18 = 9,44 lei Cutter mic 6x1,18 = 7,08 lei Plic cu burdof 20x0,84 = 16,80 lei Plic C4 alb 20x 0,25 = 5,00 lei Plic C6 20x0,09 = 1,80 lei Agrafe de birou color 6x 1,26 = 7,56 lei Ace gamalie 6x1,68 = 10,08 lei Tusiera 30x8,4 = 252,00 lei Tus stampila albastru 30x1,85 = 55,50 lei Coli hartie alba 120x0,42 = 50,40 lei Pioneze 20x1,70 = 34,00 lei Caiete a5 7x1,18 = 8,26 lei Evidentiator Daco 7x1,68 = 11,76 lei Hartie creponata 12x1,28 = 15,12 lei Becuri eco 220v 20x15,50 = 310,00 lei Prelungitor 5m 220v 6x 42,00 = 252,00 lei Lanterna cu acumulatori 7x 41,00 = 287,00 lei Cutie 6cm 3x6,00 = 18,00 lei Banda marcare 2 culori 5cmx33m 6x50,00= 300,00 lei Folii protectie 100x0,13 = 13,00 lei Perforator 10 coli 6x 10,08 = 60,48 lei
